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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 15 Kobiet, 50m dowolny Open
11.05.2024 - 16:00 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. JURSKA, Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 28.34 13,9
2. KOKOSZKA, Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.63 13,2
3. KANIEWSKA, Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.30 11,5
4. WIĘCEK, Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 29.88 10,1
5. PRZYWARA, Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 30.01 9,7
6. CIEŚLIKOWSKA, Hanna 11 UKS 307 Warszawa 31.19 6,8
7. KAZUBSKA, Anna 11 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''31.25 6,6
8. KASIŃSKA, Michalina 11 UKS 307 Warszawa 31.36 6,4
9. SULKOWSKA, Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 31.44 6,2

10. IWAŃSKA, Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.96 4,9
ROKICKA, Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.96 4,9

12. ŁANTOWSKA, Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 32.05 4,6
13. TSOKH, Milena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.30 4,0
14. RZEMIENIEWSKA, Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.50 6,4
15. WITTBRODT, Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.61 3,2
16. KURZYP, Lena 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.67 3,1
17. GARBARCZYK, Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 32.76 2,9
18. KAMIŃSKA, Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.78 2,8
19. REDZISZ, Natalia 12 UKS "V" Łomianki 32.82 5,6
20. GERC, Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 32.86 2,6
21. RZĄSA, Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.44 1,2
22. JOPA, Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 33.86 3,1
23. SIDOR, Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.93 2,9
24. GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin 34.57 4,7
25. JARMOŁKOWICZ, Kinga 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 34.74
26. NIEDŹWIEDZKA, Nadia 11 UKS 307 Warszawa 34.78

SKRODZKA, Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.78 4,2
28. VASYUKOVA, Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 35.36
29. MICHALAK, Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 35.91 1,6
30. PYZEL, Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 35.92
31. GRANOSZEWSKA, Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów 36.25 5,3
32. JASIEWICZ, Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.26
33. MIERZEJEWSKA, Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 36.73
34. MOŁDYSZ, Karolina 11 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 36.78
35. KRASKIEWICZ, Barbara 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.90
36. KANIEWSKA, Klara 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 37.30
37. RZEWUSKA, Marcelina 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 37.78
38. HOŁUBEK, Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 41.89
39. BLIŻEWSKA, Natalia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.22
40. MAĆKOWIAK, Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 1:05.50
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny

14 - 15 lat

1. BORTLISZ, Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.55 14,6
2. ROMANOWSKA, Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.81 12,7
3. BALCERZAK, Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 28.29 12,7
4. DOMAŃSKA, Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 28.51 10,9
5. RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź 28.58 10,7
6. BIEŻUŃSKA, Paulina 09 Squatina Ostrołęka 28.63 10,6
7. SADOWSKA, Zofia 10 UKS 307 Warszawa 28.81 11,4
8. BATORY, Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.86 10,0
9. JABŁOŃSKA, Gabriela 09 MKS Piaseczno 28.87 9,9

10. LIPKOWSKA, Paulina 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.91 9,8
11. LINDBERG, Vera 09 IKS Konstancin 29.07 9,4
12. DUDKIEWICZ, Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.09 9,4
13. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 29.28 10,2
14. CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 29.54 8,2
15. LESIŃSKA, Maja 09 MKS Piaseczno 29.55 8,2

DZIK, Zoja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.55 8,2
17. NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.63 9,3
18. RUCZKOWSKA, Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.76 9,0
19. ZWARDOŃ, Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.93 8,6
20. FRANASZCZAK, Zofia 10 UKS "V" Łomianki 29.94 8,5
21. STANISZEWSKA, Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.09 8,2
22. BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 30.11 8,1
23. RACHWALIK, Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.34 7,5
24. JACH-BARTHA, Mila 09 MKS Piaseczno 30.41 5,9
25. KRAJEWSKA, Maja 10 UKS 307 Warszawa 30.44 7,3
26. CZECHMAŃSKA, Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 30.46 7,2
27. KUCZMAR, Aleksandra 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.51 5,7
28. SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 31.00 4,4
29. ŁĄTKOWSKA, Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.04 5,8
30. SZULC, Alicja 10 KP Płetwal Mława 31.13 5,5
31. SARZYŃSKA, Magdalena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 31.24 5,2
32. MICHALEC, Maja 09 UKS Delfin Garwolin 31.46 3,2
33. SZOTEK, Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.71 4,0
34. SZARLIK, Eliza 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.74 4,0
35. STEFAŃSKA, Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 31.87 3,6
36. KUKULSKA, Amelia 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.93 3,5
37. DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 31.97 3,4
38. KACPRZAK, Maja 10 KP Płetwal Mława 32.26 2,7
39. SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 32.32 1,0
40. GAJEWSKA, Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.54 1,9
41. MICHNIEWICZ, Laura 10 MPKS "Orka" Ciechanów 32.64 1,7
42. SZCZYPEK, Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 32.81
43. DZIEWANOWSKA, Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 32.95
44. BĄK, Melania 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 33.20
45. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 33.24
46. KOPEĆ, Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 33.44
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. KALBARCZYK, Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 33.82
48. MAŚNIAK, Nadia 10 UKS Delfin Garwolin 33.89
49. TYLER, Raphaela 09 IKS Konstancin 34.14
50. PIASEK, Milena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.53
51. ZABOROWSKA, Maja 09 KP Płetwal Mława 34.60
52. MUSZYŃSKA, Kamila 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.90
53. RZUCEK, Karolina 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 34.92
54. KAZIMIERCZAK, Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.47
55. GRZELAK, Julita 10 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''36.28
56. DOMAŃSKA, Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 36.91
57. MUSIAŁ, Nikola 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 37.83

16 lat i starsi

1. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 26.99 12,4
2. BONECKA, Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.66 12,3
3. JASIŃSKA, Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.86 11,3
4. MARKIEWICZ, Weronika 07 AZS AWF Warszawa 28.08 11,2
5. SADO, Aleksandra 07 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''28.59 9,9
6. GRZEGORZEWSKA, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.62 9,8
7. ZARZECKA, Roksana 07 MPKS "Orka" Ciechanów 28.92 9,0
8. MICHALEC, Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 28.93 9,0
9. GEBEL, Maja 08 IKS Konstancin 28.94 9,6

10. PIAŚCIŃSKA, Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.20 8,3
11. GÓRALCZYK, Aleksandra 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.41 7,8
12. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 29.42 7,7
13. PIĘTKA, Alicja 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.66 7,8

MICHALSKA, Aleksandra 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.66 7,8
15. IGNACZAK, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.70 7,0
16. SAMBORSKA, Dagmara 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.78 7,5
17. SKORYKOW, Lena 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.92 7,1
18. KOŁODZIEJCZYK, Maja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.93 6,4
19. FEDOSIEIENKO, Maiia 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.05 4,2
20. BURNO, Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 30.49 5,6
21. DZIĘGIEL, Marta 07 AZS AWF Warszawa 31.09 3,4
22. KORNACKA, Kesja 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.42 1,9
23. MARKOWSKA, Justyna 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.64 2,6
24. GODLEWSKA, Pola 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.81 2,2
25. KYLE, Bella 07 IKS Konstancin 33.21
26. OLSZAK, Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 34.00
27. APOSTOLOU, Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 34.20
28. ZIELIŃSKA, Alicja 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 34.26
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny

Open

1. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 26.99 12,4
2. BORTLISZ, Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.55 14,6
3. BONECKA, Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.66 12,3
4. ROMANOWSKA, Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.81 12,7
5. JASIŃSKA, Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.86 11,3
6. MARKIEWICZ, Weronika 07 AZS AWF Warszawa 28.08 11,2
7. BALCERZAK, Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 28.29 12,7
8. JURSKA, Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 28.34 13,9
9. DOMAŃSKA, Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 28.51 10,9

10. RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź 28.58 10,7
11. SADO, Aleksandra 07 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''28.59 9,9
12. GRZEGORZEWSKA, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.62 9,8
13. BIEŻUŃSKA, Paulina 09 Squatina Ostrołęka 28.63 10,6

KOKOSZKA, Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.63 13,2
15. SADOWSKA, Zofia 10 UKS 307 Warszawa 28.81 11,4
16. BATORY, Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.86 10,0
17. JABŁOŃSKA, Gabriela 09 MKS Piaseczno 28.87 9,9
18. LIPKOWSKA, Paulina 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.91 9,8
19. ZARZECKA, Roksana 07 MPKS "Orka" Ciechanów 28.92 9,0
20. MICHALEC, Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 28.93 9,0
21. GEBEL, Maja 08 IKS Konstancin 28.94 9,6
22. LINDBERG, Vera 09 IKS Konstancin 29.07 9,4
23. DUDKIEWICZ, Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.09 9,4
24. PIAŚCIŃSKA, Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.20 8,3
25. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 29.28 10,2
26. KANIEWSKA, Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.30 11,5
27. GÓRALCZYK, Aleksandra 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.41 7,8
28. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 29.42 7,7
29. CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 29.54 8,2
30. LESIŃSKA, Maja 09 MKS Piaseczno 29.55 8,2

DZIK, Zoja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.55 8,2
32. NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.63 9,3
33. PIĘTKA, Alicja 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.66 7,8

MICHALSKA, Aleksandra 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.66 7,8
35. IGNACZAK, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.70 7,0
36. RUCZKOWSKA, Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.76 9,0
37. SAMBORSKA, Dagmara 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.78 7,5
38. WIĘCEK, Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 29.88 10,1
39. SKORYKOW, Lena 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.92 7,1
40. KOŁODZIEJCZYK, Maja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.93 6,4

ZWARDOŃ, Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.93 8,6
42. FRANASZCZAK, Zofia 10 UKS "V" Łomianki 29.94 8,5
43. PRZYWARA, Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 30.01 9,7
44. FEDOSIEIENKO, Maiia 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.05 4,2
45. STANISZEWSKA, Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.09 8,2
46. BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 30.11 8,1
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. RACHWALIK, Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.34 7,5
48. JACH-BARTHA, Mila 09 MKS Piaseczno 30.41 5,9
49. KRAJEWSKA, Maja 10 UKS 307 Warszawa 30.44 7,3
50. CZECHMAŃSKA, Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 30.46 7,2
51. BURNO, Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 30.49 5,6
52. KUCZMAR, Aleksandra 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.51 5,7
53. SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 31.00 4,4
54. ŁĄTKOWSKA, Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.04 5,8
55. DZIĘGIEL, Marta 07 AZS AWF Warszawa 31.09 3,4
56. SZULC, Alicja 10 KP Płetwal Mława 31.13 5,5
57. CIEŚLIKOWSKA, Hanna 11 UKS 307 Warszawa 31.19 6,8
58. SARZYŃSKA, Magdalena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 31.24 5,2
59. KAZUBSKA, Anna 11 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''31.25 6,6
60. KASIŃSKA, Michalina 11 UKS 307 Warszawa 31.36 6,4
61. KORNACKA, Kesja 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.42 1,9
62. SULKOWSKA, Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 31.44 6,2
63. MICHALEC, Maja 09 UKS Delfin Garwolin 31.46 3,2
64. MARKOWSKA, Justyna 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.64 2,6
65. SZOTEK, Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.71 4,0
66. SZARLIK, Eliza 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.74 4,0
67. GODLEWSKA, Pola 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.81 2,2
68. STEFAŃSKA, Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 31.87 3,6
69. KUKULSKA, Amelia 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.93 3,5
70. IWAŃSKA, Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.96 4,9

ROKICKA, Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.96 4,9
72. DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 31.97 3,4
73. ŁANTOWSKA, Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 32.05 4,6
74. KACPRZAK, Maja 10 KP Płetwal Mława 32.26 2,7
75. TSOKH, Milena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.30 4,0
76. SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 32.32 1,0
77. RZEMIENIEWSKA, Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.50 6,4
78. GAJEWSKA, Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.54 1,9
79. WITTBRODT, Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.61 3,2
80. MICHNIEWICZ, Laura 10 MPKS "Orka" Ciechanów 32.64 1,7
81. KURZYP, Lena 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.67 3,1
82. GARBARCZYK, Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 32.76 2,9
83. KAMIŃSKA, Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.78 2,8
84. SZCZYPEK, Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 32.81
85. REDZISZ, Natalia 12 UKS "V" Łomianki 32.82 5,6
86. GERC, Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 32.86 2,6
87. DZIEWANOWSKA, Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 32.95
88. BĄK, Melania 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 33.20
89. KYLE, Bella 07 IKS Konstancin 33.21
90. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 33.24
91. RZĄSA, Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.44 1,2

KOPEĆ, Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 33.44
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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

93. KALBARCZYK, Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 33.82
94. JOPA, Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 33.86 3,1
95. MAŚNIAK, Nadia 10 UKS Delfin Garwolin 33.89
96. SIDOR, Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.93 2,9
97. OLSZAK, Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 34.00
98. TYLER, Raphaela 09 IKS Konstancin 34.14
99. APOSTOLOU, Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 34.20

100. ZIELIŃSKA, Alicja 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 34.26
101. PIASEK, Milena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.53
102. GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin 34.57 4,7
103. ZABOROWSKA, Maja 09 KP Płetwal Mława 34.60
104. JARMOŁKOWICZ, Kinga 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 34.74
105. NIEDŹWIEDZKA, Nadia 11 UKS 307 Warszawa 34.78

SKRODZKA, Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.78 4,2
107. MUSZYŃSKA, Kamila 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.90
108. RZUCEK, Karolina 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 34.92
109. VASYUKOVA, Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 35.36
110. KAZIMIERCZAK, Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.47
111. MICHALAK, Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 35.91 1,6
112. PYZEL, Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 35.92
113. GRANOSZEWSKA, Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów 36.25 5,3
114. JASIEWICZ, Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.26
115. GRZELAK, Julita 10 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''36.28
116. MIERZEJEWSKA, Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 36.73
117. MOŁDYSZ, Karolina 11 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 36.78
118. KRASKIEWICZ, Barbara 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.90
119. DOMAŃSKA, Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 36.91
120. KANIEWSKA, Klara 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 37.30
121. RZEWUSKA, Marcelina 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 37.78
122. MUSIAŁ, Nikola 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 37.83
123. HOŁUBEK, Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 41.89
124. BLIŻEWSKA, Natalia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.22
125. MAĆKOWIAK, Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 1:05.50


